PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

                                                  Siqueira Campos, 01 de dezembro de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor
Rodrigo Garanhani
Presidente da Câmara Municipal.

Senhor Presidente,
                         Estamos encaminhando a essa Egrégia Câmara para apreciação de
Vossas Excelências, o QDD do Projeto de Lei n. 30, que dispõe sobre Lei Orçamentária
Anual – LOA 2016 com inclusão de nova unidade orçamentária na Administração
Indireta – Fundo de Previdência do Município de Siqueira Campos com o seguinte
título:
Unidade 2 – Divisão do Fundo Financeiro.

A alteração de faz necessária para distinguir contabilmente os dois fundos hoje
existentes – Financeiro e Previdenciário.

OBS: valor global do projeto permanece inalterado.
Aproveitamos a oportunidade para elevar a Vossa Excelência protestos de

mais alta estima e distinta consideração.
Atenciosamente.

Ronivaldo José Estevão
Contador

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122